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Produktspezifikation

Artikel-Nr.: 10773

Artikel-Bezeichnung:

Schwein-KammspieBbraten

Produktbeschreibung

SpieBbraten aus dem Schweine-Kamm, gefiillt mit Zwiebeln und Dérrfleisch im Netz.
Art des Darms: Kaliber:

Das Produkt entspricht dem Leitsatz: 2.1.2.2

Zutaten gemaf LMIV:

Schweinefleisch 86%, Zwiebeln 8,5%, Dorrfleisch 3%-(entschwarteter Schweinebauch Jodsalz(Salz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff E250,
Antioxidationsmittel E300/E301, Dextrose, Rauch), Gewtrze und Krauter (incl. SENF), Jodsalz(Salz, Kaliumjodat), Dextrose, Maltodextrin. -
Bratennetz, nicht essbar. -

Im Produktionsbetrieb werden u.a. Erzeugnisse aus GETREIDE(GLUTEN), EIER, MILCH(incl. LACTOSE), SCHALENFRUCHTEN, SELLERIE und
SENF verarbeitet.

Deklaration von Zusatzstoffen bei loser Ware (EHI):

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Angaben zu Allergenen nach EU-Einstufung:

Glutenhaltiges Getreide Spuren Krebstiere Nein
Eier Spuren Fisch Nein
Erdniisse Nein Soja Nein
Milch (einschlieBlich Laktose) Spuren Schalenfriichte Spuren
Sellerie Spuren Senf Ja
Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein
Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein
Nahrwertangaben:
Rgaiw:ﬂgluI'Che 1 OI())r; Alle angegebenen Nihrwerte unterliegen der natiirlichen Schwankung
Brennwert kJ/kcal 746/178
Fett 11,8¢
-davon gesattigte Fettsauren 4,29
Kohlenhydrate 1,59
-davon Zucker 149
EiweiB 16,7 g

Salz 1,19
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Verpackung, Lagerung und logistische Daten:

Art der Verpackung: vakuumiert Lagerbedingungen: unter +4°C
Primarverpackung: PE/PA-Folienbeutel

Sekundarverpackung: E2-Kiste

Preiseinheit: Gewicht / Konsumenteneinheit: 1,000 kg
Bestelleinheit: Stiick Gewicht / Bestelleinheit: 2,500 kg
Versandeinheit: BE je Versandeinheit: Stlick

Rechtliche Anforderungen und Erklarug zu GVO:

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nur im Rahmen der uns vorliegenden
Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden.

Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstandig ausgeschlossen
werden.

Dieses Produkt entspricht den geltenden deutschen und europdischen Rechtsnormen. GVO-Erklarung: Das Erzeugnis muss nach derzeitigem
Kenntnisstand im Sinne der EU-Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 (GVO) nicht gekennzeichnet werden.
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